
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 088/2014 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 147/2014. 
 
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS 
                             V. L. Barbosa - ME 
 
OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de empresa no ramo artístico 

para produção de Show com um “DJ” para realização de festa, no dia 31 (trinta e um) de 
Dezembro de 2014 em comemoração ao Réveillon, no horário das 23h30min as 02h30min 
horas (carga horária do show é de 3h00min) na cidade de Santa Rita do Pardo/MS. 

 
VIGÊNCIA: 23 de Dezembro de 2014 a 05 de Janeiro de 2015. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02 - Poder Executivo 
02.10 – Gerencia de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
27.812.009 - 2.015 – Implementação das Atividades de Lazer e Esportivas 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
 
VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)  
DATA: 23 de Dezembro de 2014 
FORO: Comarca de Bataguassu – MS 
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 
                          Sr. Valdizar Laurentino Barbosa pela Contratada.                          


